L

Charleville-Mézieres
Eva Chantrenne
067017 76 58
eva.chantrenne@grandest.fr

i!

Thionville/Longwy Metz
Marie-Claire Kakeldey Clémence Frideres
06 08 98 60 32 06 48 32 03 07

‘\marie-claire.kakeldey@grandest. clemence.frideres@grandest.fr

Charleville-Méziéres

Chalons-en-Champagne
Fabien Birot

06 8154 8169 N
fabien.birot@grandest.fr

Chélons-en-Champagne

Saint-Dizier/Bar-le-Duc Sélestat
[ ]

Eric Goblot °
07 72 50 58 04 [oves
eric.goblot@grandest.fr A/é R,
Troyes/Chaumont
Kastriot Gjoni .
06 81 66 60 21 Epinal
kastriot.gjoni@grandest.fr | eva.chanterenne@grandest.fr
Nancy
Emilie Dethorey
06 33 80 22 82

emilie.dethorey@grandest.fr

Thionville /
Metz
(J
trasbourg @

ﬁ

Saverne/Haguenau
Julie Wietrich

06 40 97 07 12
julie.wietrich@grandest.fr

Strashourg

Laura Gaillard

06 79 80 57 44
laura.gaillard@grandest. fr

Sélestat

Vincent Leridez

06 49 81 86 07
vincent.leridez@grandest.fr

«f

Mulhouse

Aurélie Diard

06 49 81 86 10
aurelie.diard@grandest.fr



